Z PROGRAMU MALUCH +”.     

Działając zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz.U. z 2024 poz.1320 ze zm.) Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

- 1 415 188,80  zł brutto (słownie:  jeden milion czterysta piętnaście tysięcy sto 

osiemdziesiąt osiem złotych 80/100). 

Sporządziła: Beata Pakuła